De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 225,291.50

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 188,800.00

Total 414,091.50

**Cuatrocientos catorce  mil noventa y un con 50/100 (414,091.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0001.3675-Versión 1 414,091.50

Monto de Compromiso
28/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131812864 Kadashi Comercial, SRL 414,091.50

Total 414,091.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: